Senor
JUEZ QUINTO DE FAMILIA DE ORALIDAD
Ciudad

Ref:  Liquidacion de crédito actualizada
Prbc. Ejecutivo de Alimentos

Dte.: lieana Carolina Tole Nieto

Ddo.: Carlos Alberte Preciado Piraquive
Rdo.: 2007 - 952

En mi calidad de beneficiaric de alimentos en el proceso
referenciado. comedidamente me permito presentar LIQUIDACION
DE CREDITO ACTUALIZADA, conforme a lo normado en el art.
446, nral 4° del C.G. P.

Inicia la presente liquidacion con el saldo de capital e intereses
arrojados en la ultima presentada ante ese despacho en marzo del

pasado ano, obranie en ei cuaderno principai.

Los ABONOS efectuados por el respectivo pagador, figuran en la
tabla liquidadora acorde cori e reporte de titulos judiciaies del Banco

Agrario, el cual le adjunto.
Medeilin, 18 de mayo del 2023

Atentamente,

f\s ‘olos Teciods ok

NICOLAS PRECIADO TOLE
C.C. 1.037.659.399
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Banco Agrario de Colombia
NIT. £00.037.800-8
Numero de Titulos 112

Numero del Titulo ~ pOSUMento. Nombre Estado i Fot : ge Valor
52430286 ILEANA C TOLE NIETO sefa kot 17/06/2013 2710112014 $483.560,00
230002008769 52430286 ILEANA TOLE NIETO efa oo 14/03/2014 05/05/2014 $497.735,00
13230002027067 ILEANA TOLE NIETO Bans 08/04/2014 05/05/2014 $497.735,00
002050777 52430286 LEANA TOLE NIETO crecriio” 13/05/2014 09/06/2014 $497.735.00
13230002067473 52430286 ILEANA TOLE NIETO E"F*Sé‘%sg"‘ 09/06/2014 16/06/2014 $497.735,00
1230002094559 ILEANA TOLE NIETO E’F*Sé‘%SOEN 10/07/2014 20/10/2014 $497.735.00
)01 ILEANA TOLE NIETO st d 06/08/2014 20/10/2014 $497.735,00
132300021 52430286 ILEANA TOLE NIETO Rt 04/09/2014 2011012014 $497.735,00
13230002161633 52430286 ILEANA TOLE NIETO e 06/10/2014 20/10/2014 $ 497.735,00
4132300021914 52430286 ILEANA C TOLE NIETO Eﬁggﬁegh‘ 10/11/2014 25/05/2015 $497.735.00
13230002212716 52430286 ILEANA TOLE NIETO el S 05/12/2014 25/05/2015 $497.735,00
41323000 52430286 ILEANA TOLE NIETO Rtk 06/01/2015 25/05/2015 $497.735.00
113230002252964 52430286 ILEANA TOLE NIETO RSt 09/02/2015 25/05/2015 $532.840,00
2300022 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO E?S@%Scf’“ 09/03/2015 25/05/2015 $532.840,00
1230002285929 52430286 ILEANA TOLE NIETO haald 06/04/2015 25/05/2015 $532.840,00
52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 07/05/2015 25/05/2015 $532.840,00
413230002320825 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO S 04/06/2015 16/06/2015 $532.840,00
3230002341028 LEANA TOLE NIETO e 09/07/2015 1711112015 $532.840,00
113230002359633 2430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO iy 06/08/2015 17/11/2015 $532.840,00
132300023 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO ke 03/09/2015 17/11/2015 $532.840,00
113230002394049 52430286 ILEANA TOLE NIETO oo 06/10/2015 17/11/2015 $532.840,00
13230002414039 52430286 ILEANA TOLE NIETO e 06/11/2015 17/11/2015 $ 532.840,00
13230002434585 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 1011212015 25/01/2016 $532.840,00
413230002451719 52430286 ILEANA TOLE NIETO e 08/01/2016 25/01/2016 $ 532.840,00
1323000243145 52430286 ILEANA TOLE NIETO e Lol 03/02/2016 15/02/2016 $ 544.230,00
13230002482006 52430286 ILEANA TOLE NIETO Bt 02/03/2016 14/03/2016 $ 542.230,00
3000250187 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO i St 05/04/2016 10/04/2016 $544.230,00
52430286 ILENA CAROLINA TOLE NIETO E’;SQTDISOEN 04/05/2016 20/06/2016 $ 544.230,00
52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO E‘;ggﬁgé"‘ 03/06/2016 20/06/2016 $ 544.230,00
113230002569425 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO pas el 06/07/2016 25/07/2016 $ 544.230,00
0002587637 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO et alid S 04/08/2016 29/08/2016 $ 544.230,00
13230002604991 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e Sl 05/09/2016 24/10/2016 $544.230,00
413230002623891 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO :@ggﬁgé“ 05/10/2016 24/10/2016 $544.230,00
113230002641556 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO sl A 04/11/2016 23/01/2017 $ 544.230,00
230002660338 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO ety 06/12/2016 2310112017 $543.870,00
113230002679489 52430286 ILEANA TOLE NIETO el ol 06/01/2017 23/01/2017 $543.741,00
13230002694327 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO s 03/02/2017 22/03/2017 $ 598 866,00
13230002713502 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO et S 06/03/2017 22/03/2017 $598.867,00
3230002732032 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO s 0610412017 09/10/2017 $ 598.866.00
ILEANA CAROLINA TOLE NIETO £ UOEN 05/05/2017 09/10/2017 $ 598.866,00

52430286

EFECTIVO




Agrario de Colombia

NIT. £00.037.800-8

3000314217¢

30003229475

0003459953

0003478461

243028¢€

52430286

52430286

52430286

>

30286
52430286
524

2430286

130286

52430286

52430286

52430286

52430286

)286

52430286
52430286
52430286

’430286

0286

52430286

52430286
52430286
52430286

52430286
52430286
52430286

52430286

52430286

52430286

52430286

52430286

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

ILEANA CAROLINA TOLE NIETO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EEECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

PAGADO EN
EFECTIVO

06/06/2017

06/07/2017

04/08/2017

05/09/2017

04/10/2017

09/11/2017

05/12/2017

04/01/2018

02/02/2018

08/03/2018

04/04/2018

08/05/2018

07/06/2018

05/07/2018

02/08/2018

05/09/2018

03/10/2018

09/11/2018

06/12/2018

04/01/2019

08/02/2019

06/03/2019

04/04/2019

03/05/2019

10/06/2019

03/07/2019

02/08/2019

03/09/2019

02/10/2019

07/11/2019

03/12/2019

03/01/2020

06/02/2020

06/03/2020

07/04/2020

12/05/2020

02/06/2020

02/07/2020

04/08/2020

02/09/2020

02/10/2020

04/11/2020

09/10/2017

09/10/2017

09/10/2017

09/10/2017

09/10/2017

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

18/06/2018

18/06/2018

18/06/2018

18/06/2018

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

21/01/2019

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

10/06/2019

20/08/2019

20/08/2019

20/08/2019

12/11/2019

12/11/2019

12/11/2019

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

05/11/2020

02/12/2020

$598.831.00

$ 598.831.00

$598.831,00

$ 598.831,00

$598.831,00

$598.831,00

$ 598.831,00

$598.831,00

$ 647.159,00

$ 647.159,00

$647.159,00

$647.159,00

$646.949,66

$ 646.949,66

$ 646.949,66

$ 646.949.66

$ 646.949,66

$ 646.950,00

$ 646.950,00

$ 646.950,00

$ 646.950,00

$ 646.950,00

$ 646.950,00

$ 646.950,00

$ 646.779,00

$646.779,00

$ 646.779,00

$ 646.779,00

$ 646.779,00

$ 646.779,00

$ 646.779,00

$ 646.779,00

$694.757,00

$ 694.757,00

$694.757,00

$694.757,00

$ 694.757,00

$694.757,00

$694.757,00

$ 694.757,00

$694.757,00

$694.757,00




Banco Agrario de Colombia

NIT. 200.037.800-8

PAGADO EN

413230003627408 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO it 0211212020 09/12/2020 $694.757,00
413230003642183 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e e 05/01/2021 14/01/2021 $ 692.266.,00
41%230003654255 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO el 03/02/2021 10/02/2021 §722.169.00
413230003668609 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO o et 03/03/2021 10/03/2021 $722.169,00
413230003684018 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 06/04/2021 14/04/2021 $722.169,00
413230003697505 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO i 03/05/2021 11/05/2021 $722.169,00
413230003711831 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO E’QS’CATDISOEN 02/06/2021 10/06/2021 $722.169,00
4173230003726390 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO EégéTDISOEN 02/07/2021 08/07/2021 $722.169,00
£12230003741424 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 02/08/2021 10/08/2021 $722.169,00
413230003756724 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO EQSQTDISOEN 02/09/2021 07/09/2021 $722.169,00
413230003772034 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO oo Lol 04/10/2021 13/10/2021 $722.169,00
413230003787121 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 03/11/2021 09/11/2021 $722.169,00
413230003802286 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO et 03/1212021 14/12/2021 $722.040,00
413230003817181 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO sl 05/01/2022 28/01/2022 $722.040,00
413230003828680 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO st R 02/02/2022 10/02/2022 $722.040,00
413230003843300 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO Eégé%S()EN 03/03/2022 08/03/2022 $722.040,00

41 .33700;58;9998* / :‘324»3'0»286 ILEAN;\ N — o o T T v‘
413230003870979 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO sl 02/05/2022 / 17/05/2022 $722.040,00 7
413230003889063 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO el b 03/06/2022 / 07/06/2022 $722.040,00 ¢ /
413230003902694 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO ik ovor2022/  1sl0712022 $722.040,00 v/
413230003918146 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO Eégé?lsg“ 02/08/2022/  09/08/2022 $722.040.00 ©
413230003934569 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 0210912022/ 20/09/2022 572158300 ¢
413230003952480 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO E/;Sé\%eoEN 06/10/2022 / 11/10/2022 $721.583.00 /
413230003965631 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO B ozri12022 /091172022 $721.583.00 7
413230003981128 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO 2?53335'“ 05122022/ 1311212022 §72158300 .
413230003995987 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO e 04/01/2023 7 17/01/2023 $721.583,00 *
413230004008148 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO atat b 03/02/2023 7 07/02/2023 $69424600 #
413230004022267 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO s sl i 03/03/2023 /1410312023 $694.246.00 /
413230004037652 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO PASAID EN 03/04/2023 7 11/04/2023 $694.246,00 /
413230004051666 52430286 ILEANA CAROLINA TOLE NIETO PeRE i Goigsiezs /. NOAPLICA $694.246.00 7

Total Valor $70.034.557.30
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